
LL SL Gessamt
1. EXL,Alexnder LHA Linz 280 275 555
2. LEDERSBERGER, Martin Union Unterweitersdorf 276 273 549
3. GRASBÖCK, Herbert ASKÖPregarten 279 261 540

4. NARZT, Gerald ASKÖPregarten 263 260 523
5. LINDNER, Markus ASKÖPregarten 274 229 503
6. SCHWARZNBRGER, Mario Union Unterweitersdorf 269 208 477
7. GRÜNSTEITEL, Markus ASKÖPregarten 252 196 448
8. MARKO, Hans LHA Linz 238 202 440
9. WEGERER, Martin ASKÖPregarten 231 190 421

Mix 1 Mix 2 Gessamt
1. EXL,Alexnder LHA Linz 187 187 374
2. GRASBÖCK, Herbert ASKÖPregarten 182 187 369
3. LEDERSBERGER, Martin Union Unterweitersdorf 184 180 364

4. NARZT, Gerald ASKÖPregarten 176 185 361
5. LINDNER, Markus ASKÖPregarten 173 173 346
6. SCHWARZNBRGER, Mario Union Unterweitersdorf 154 168 322
7. GRÜNSTEITEL, Markus ASKÖPregarten 164 151 315
8. MARKO, Hans LHA Linz 163 148 311
9. WEGERER, Martin ASKÖPregarten 149 127 276

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 26-29.August 2020

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 26-29.August 2020

Landesmeisterschaft  Herren Normallauf

Landesmeisterschaft  Herren MIXLAUF



1.
LL SL

1566
NARZT, Gerald 263 260 523
LINDNER, Markus 274 229 503
GRASBÖCK, Herbert 279 261 540

2. LHA-Linz 1469
EXL, Alexander 280 275 555
MARKO,Johann 238 202 440
SCHRAMM,Walter 253 221 474

3. 1353
FOIßNER, Wilhelm 243 241 484
WEGERER, Martin 231 190 421
GRÜNSTEITEL, Markus 252 196 448

Linz 26-29.August 2020

ASKÖ-Pregarten II

Oberösterreichische Meisterschaft Herren Normallauf Mannschaft

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

ASKÖ-Pregarten I



1.
Mix 1 Mix 2

1022
GRÜNSTEITEL, Markus 164 151 315
LINDNER, Markus 173 173 346
NARZT, Gerald 176 185 361

2. LHA-Linz 996
EXL, Alexander 187 187 374
MARKO,Johann 163 148 311
SCHRAMM,Walter 153 158 311

3. 924
SPIETZENBERGER, Hans-Peter 165 173 338
WEGERER, Martin 149 127 276
FOIßNER, Wilhelm 154 156 310

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 26-29.August 2020

Oberösterreichische Meisterschaft Herren Mixlauf Mannschaft

ASKÖ-Pregarten I

ASKÖ-Pregarten II



1. SCHWARZNBRGER, Lukas Union Unterweitersdorf 289 289
2. FRAGNER,Nina ASKÖPregarten 262 262
3. HOCHSTÖGER,Lara ASKÖPregarten 261 261

4. KOPPENSTEINER, Tom Union Unterweitersdorf 250 250
5. WURM,Leon ASKÖPregarten 232 232
6. KIESENHOFER,Marcel ASKÖPregarten 195 195

1. FOIßNER, Wilhelm ASKÖPregarten 243 241 484
2. SPIETZENBERGER, Hans-Peter ASKÖPregarten 252 228 480
3. SCHRAMM,Walter LHA Linz 253 221 474

1. SPIETZENBERGER, Hans-Peter ASKÖPregarten 165 173 338
2. SCHRAMM,Walter LHA Linz 153 158 311
3. FOIßNER, Wilhelm ASKÖPregarten 154 156 310

Oberösterreichische Meisterschaft Senioren Mixlauf 

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 24.+ 25.August 2018

Oberösterreichische Meisterschaft Senioren Normallauf

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 24.+ 25.August 2018

Oberösterreichische Landesmeisterschaft 

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 24.+ 25.August 2018

Oberösterreichische Meisterschaft Jugend 1


